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بازار بوتادین آسیا 
 هفته دوم ماه ژوئن 2024

تاریخ: 25 خرداد 1403
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کاهشعرضهوبالاتررفتنقیمتها


ادامه  دلیل  به  ژوئن،   ۱۴ به  منتهی  هفته  در  آسیایی  بوتادین  بازارهای 
محدودیت های عرضه، با افزایش قیمت ها روبرو شدند. 

که  بزرگ،  تایوانی  یک شرکت  از سوی  فروش  حراج  یک  می گویند  منابع 
گفته می شود با قیمت ۱,۵۵۰ دلار در هر تن FOB تایوان به توافق رسیده 
است، احساسات خرید و فروش را تقویت کرده و نشان دهنده های خرید و 

فروش در آن روز در مقایسه با اوایل هفته بالاتر بوده است. 

پیشنهادات قطعی برای محموله های نقدی ژوئیه کمیاب بودند، در حالی 
که چندین تاجر گفتند به دلیل کمبود مواد قادر به ارائه پیشنهاد نبودند، 
در حالی که برخی تولیدکنندگان گفتند به دلیل نرخ پایین عملیاتی کراکرها 

و کاهش میزان بهره برداری از واحدها، ذخیره ای نداشتند. 

از  برخی  یافت،  افزایش  هفته  این  در  چین  بوتادین  داخلی  قیمت های 
هر  در  دلار   ۱,۶۰۰ بالای  بوتادین  واردات  قیمت  می گفتند  شرکت کنندگان 
تن بود که قیمت خرید را در ۱,۴۸۰ دلار در هر تن و بالاتر را بر اساس ترم 

تحویل CFR چین پشتیبانی می کرد. 

قیمت های محکم آتی لاستیک و حاشیه سود سالم تولید لاستیک سنتتیک 
نیز نشان دهنده های خرید محکم را پشتیبانی می کرد، اما برخی منابع در 
مورد کاهش حاشیه سود در سایر مشتقات مانند ABS ابراز احتیاط کردند. 
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چشماندازصعودیقیمتبوتادیندرکوتاهمدت

چشم انداز کوتاه مدت برای بوتادین همچنان صعودی است، زیرا کمبود عرضه 
احتمالًا تا ژوئیه به دلیل تعطیلی های جاری در چین و برخی کاهش های 
پیش بینی شده در نرخ عملیاتی کراکرها در کره جنوبی به دلیل حاشیه سود 

ضعیف اتیلن-نفتا ادامه خواهد داشت. 

در روز ۱۴ ژوئن پلتس قیمت بوتادین را با ۵۰ دلار افزایش در هر تن نسبت 
به روز قبل بر اساس ترم تحویل فوب چین بر روی ۱۴۵۰ دلار در هر تن 

ارزیابی نمود. 

قیمت بوتادین در این روز بر اساس تحویل فوق کره جنوبی نیز با ۵۰ دلار 
افزایش به ۱۴۵۰ دلار در هر تن رسید . قیمت بوتادین بر اساس ترم تحویل 

cfr شمال شرق آسیا با ۸۰ دلار افزایش به ۱۵۰۰ دلار در هر تن رسید. 

همچنین قیمت بر اساس ترم تحویل سی اف آر تایوان با ۹۰ دلار افزایش 
به ۱۵۰۰ دلار در هر تن رسید. قیمت بر اساس ترم تحویل جنوب شرق آسیا 

با ۹۰ دلار افزایش به ۱۴۰۰ دلار در هر تن در روز ۱۴ ژوئن رسید. 

قیمت بوتادین تولید داخلی چین بدون تغییر نسبت به روز گذشته به 
۱۳۳۵۰ یوان در هر تن رسید. 
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